UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH XUÂN

Số:    /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thanh Xuân, ngày 03 tháng 08 năm 20 22

QUYẾT ĐỊNH
Công bố ngày bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2022-2025

trên địa bàn xã Thanh Xuân

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XUÂN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 16/2013/QĐ-UBND ngày 07/8/2013 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hải Dương về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, khu
dân cư;

Căn cứ Kế hoạch của UBND huyện Thanh Hà về Bầu cử Trưởng thôn,
Trưởng khu dân cư nhiệm kỳ 2022-2025  và Nghị quyết của BCH Đảng bộ xã ngày
01/08/2022;

Căn cứ Kế hoạch số   /KH-UBND ngày 02/08/2022của UBND xã Thanh
Xuân về việc bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2022-2025;

Theo đề nghị của Văn phòng HĐND - UBND xã Thanh Xuân,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. UBND xã Thanh Xuân công bố ngày bầu cử chính thức Trưởng thôn
nhiệm kỳ 2022-2025 trên địa bàn toàn xã vào ngày 28 tháng 08 năm 2022.

Địa điểm: tại Nhà văn hóa các thôn.

Thời gian bỏ phiếu: Từ 7 giờ 00’ và kết thúc lúc 17h00’ cùng ngày.

 Điều 2. Giao trách nhiệm cho Tổ trưởng Tổ bầu cử, Ban công tác Mặt trận,
các ban ngành Đoàn thể trong thôn, thông báo rộng rãi và tuyên truyền vận động
cho nhân dân biết để thực hiện nghĩa vụ và quyền lợi của công dân đúng theo quy
định của pháp luật.

Điều 3. Văn phòng HĐND - UBND xã, các thôn và các Tổ bầu cử căn cứ
quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy xã;
- TT HĐND; MT-ĐT xã;
- Tổ bầu cử 3 thôn;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Tô

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH XUÂN

Số: 19/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thanh Xuân, ngày 10 tháng 2 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Công bố ngày bầu cử Trưởng thôn, thôn Trường Giang

nhiệm kỳ 2020-2022

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XUÂN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015;
Căn cứ Quyết định số 16/2013/QĐ-UBND ngày 07/8/2013 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hải Dương về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, khu
dân cư;

Căn cứ Kế hoạch của UBND huyện Thanh Hà về Bầu cử Trưởng thôn,
Trưởng khu dân cư nhiệm kỳ 2020-2022 và Nghị quyết của BCH Đảng bộ xã ngày
03/02/2020;

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 10/02/2020 của UBND xã Thanh
Xuân về việc bầu cử Trưởng thôn thôn Trường Giang nhiệm kỳ 2020-2022;

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã Thanh Xuân,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. UBND xã Thanh Xuân công bố ngày bầu cử lại Trưởng thôn  thôn
Trường Giang nhiệm kỳ 2020-2022 vào ngày 16 tháng 02 năm 2020 (tức chủ nhật
ngày 23/1 âm lịch).

Địa điểm: tại Nhà văn hóa thôn Trường Giang.

Thời gian bỏ phiếu: Từ 7 giờ 30’ và kết thúc lúc 16h30’ cùng ngày.

 Điều 2. Giao trách nhiệm cho Tổ trưởng Tổ bầu cử, Ban công tác Mặt trận,
các ban ngành Đoàn thể trong thôn, thông báo rộng rãi và tuyên truyền vận động
cho nhân dân biết để thực hiện nghĩa vụ và quyền lợi của công dân đúng theo quy
định của pháp luật.

Điều 3. Văn phòng HĐND - UBND xã, thôn Trường Giang và Tổ bầu cử
thôn Trường Giang căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy xã;
- TT HĐND; MT-ĐT xã;
- Tổ bầu cử thôn Trường Giang;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Đông

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-08-04T09:25:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Văn Tô<buivanto@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-08-04T09:28:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Văn Tô<buivanto@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!